

mu õigus ei maksa Jummata ees; agga Kristus ütleb: Kes minno kässo sannad peab, se on, kes mind armastab; ja jälle ütleb: Kui teie jedda keik tete, mis minna teid käsfin, siis ollete minno jüngrid; kes minno kässo sannad peab, sel on iggawenne ello; ja jälle: Kes need-sinnatsed minno sannad kuleb ja teeb nende järrele, tedda pean minna mõistlikko mehhe sarnatsjeks, kes omma kodda kaljo peale ehhitas. Agga kes kuleb ja ei te, se on jölleda mehhe sarnane, kes liwa peale ehhitas. — Pange tähhele, armad: Siis kui meie Önnisteggia omma jüngrittete kässo andis ja ütles: Minge keige mailma sisse ja õppetage keik rahwast ja ristige neid Jäsa, Boja ja Pühha Waimo nimmel ja õppetage neid piddama keik, mis minna teid ollen käsnaud; siis õnnistas ta neid ja läks pilwega ülles toewa. Pange tähhele, armad sõbrad, nenda kui nored rahwas pühha rist-misse ja risti-õppetuse läbbi walmistasse risti-koggoduse liikmeks, kelle ussopõhhi seisab Ewangeliumi peal, ja Lutteruse Katekismus on se te jubhotaja Ewangeliumi jure, kus meil Jäsenda wäggewad teod, tähhendamis

sannad ja keik temma käsjud sawad usklikko risti innimestele ärraselletud Pühha Waimo läbbi, agga kes Katekismusse õpetusjess ühtegi luggu ei pea, se on üks uimane ja pimme ja furt. Meie Jäsenda Jäsusse käsude ja õpetuste polest ei olle temmal waimo filmi egga kõrwo; temma ei nä, mis Jäsus on teinud ja weel teeb; temma ei kule, kuidas Jäsus on õpetanud ja kuidas temma pühhas sõnnas praego õpetasse; mis Jäsus kelab teggemast ja nõudmast, sedda temma püab sada; — mis Jäsus käsib, temma ei te; — kui Jäsus kutsub, temma ei tulle. — Kui Jäsus ähwardab, temma ei holi sest; — kui Jäsus karistab, temma ei tunne hirmo; — kui Jäsus kulutab iggawest hukkatust, temma ei wärrise; — kui Jäsus rägib iggawest ellust ja õnnistusjess, sedda temma ei ussu; — kui Jäsus käsib nõuda sedda warrandust, mis ei nähta, sedda ta ei pea miaksi; — agga ta nõuab sedda, mis filmi siin näab ja katwad käed, se on keik selle uskmeta mailma wiis, mis iggawesse hukkatuse sisse lähheb. Jäsus on usklikkude Ewangelium, se römüs sannum patustele. Armad sõbrad, risti wennad ja öed,